nis usq; ad Ptolemæi aeram. Nam ex præcedentibus subiectis
onibus atq; per ea quæ iam fuerint demonstrata, Trepidatiōis
seu accessus & recessus nonæ sphæræ motus datur graduū 149.
primorū minutorū xlī, secundorū xxv. pro aera quidem Al-
fonsi regis. At pro aera Ptolemæi motus idem datur graduum
xix. primorū minutorū lvi, secundorū xlī, horū autem motuū
ratio est septupla superpartiēs dimidiū. Rursus temporis a lvi.
annis ante nativitatē Christi usq; ad Alfonsi aeram transacti,
ad tempus ab eisdem lvi, annis ante saluatoris nativitatē usq;
ad Ptolemæi aeram ratio est fere sicut annorum 1308. ad annos
205. quorum ratio sextupla est superpartiens dimidium. Igitur
trrepidatiōis initio supposito annis quinquagintasex ante Chri-
sti saluatoris nostri nativitatē maior erit motus ad motū ratio,
quā temporis ad tempus quod contrariū est primæ subiectioni
propositiōis xi. Non igitur quinquaginta sex annis ante nostri
saluatoris nativitatē motus trepidationis seu accessus & recessus
eclipticæ nonæ sphæræ super paruis circulis congruū erit
initium quinquagitasex annis ante Christi saluatoris nostri na-
tivitatem. Iam itaq; esto propositum aptius inuestigare prin-
cipiū trepidationis nonæ sphæræ super paruis circulis. Et quia
ex superius ostensis liquet, q; necessariū est huius trepidationis
principiū suminere ante initū annorum humanæ redemptiōis
Demonstratū deinde est eundem trepidationis motū pro aera
quidem Alfonsi esse grad. 149. primorum minutorū 42, secun-
dorum xxv. Pro Ptolemæi vero aera graduū xix, primorū mi-
nutorū lvi, secundorū xlī. Deinde patuit per propositionē iiii.
Clau. Ptolemæum fixorum siderū loca in signifero verificasse
annis bisextilibus 149. & diebus liii, post Christi nativitatē cō-
pletis qui faciunt dies 54475. Præterea Alfonsum regem eos
rundem fixorum siderū vera in zodiaco loca comparasse, an-
nis 1251, Rhomanis, & diebus 152. ab eadē nativitate transactis
id est completis diebus 457079. Dandus itaq; est numerus, quo
aggregato ad dies 457079. qui intersunt incarnatiōis et Alfonsi
aeris, ac deinde addito ad dies 54475. qui lapsi sunt ab era
Christi usq; ad Ptolemæi aeram duo excrescant numeri sub ras-